Guarda Municipal de Americana

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/n – Bairro Colina – Fone/Fax (19) 3408-8220

CEP – 13478-049 – AMERICANA-SP – gama@americana.sp.gov.br

www.gama.sp.gov.br

EDITAL 01, de 13 de fevereiro de 2025.

“Que prorroga prazo de validade do
Concurso Público nº 01/2022,

Cargos: Ajudante Geral, Escriturário e Psicólogo.”

MARCO AURÉLIO DA SILVA, DIRETOR-COMANDANTE da GUARDA MUNICIPAL
DE AMERICANA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e pela
Portaria nº 10.236 de 01 de janeiro de 2021.

RESOLVE:

I - Fica prorrogado por 2 (dois) anos, o prazo de validade do Concurso Público nº
01/2022, para os seguintes CARGOS, a saber:

AJUDANTE GERAL, ESCRITURARIO, PISICOLOGO.

A partir de 26 de fevereiro de 2025.

II – Estabelecer que esta portaria entra em vigor na data de 26 de fevereiro de 2025,
revogando as disposições em contrário.

Marco Aurélio da Silva
Diretor Comandante

mailto:gama@americana.sp.gov.br
http://www.guardamunicipalamericana.com.br/